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Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma
kapsamında örgüte maddi destek sağladıkları iddiasıyla Akfa Holding ve 44 alt şirketi ile Yeni
Mağazacılık AŞ'ye (A-101) düzenlenen operasyonda, 97 kişi gözaltına alındı. Anadolu
Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturmada önceki gün gözaltına alınan 84 kişinin
emniyetteki işlemleri sürerken, hakkında gözaltı kararı bulunan 13 kişi daha yakalandı.

İHLAS CEO'SU DA ALINDI

Gözaltına alınanlar arasında bir dönem Akfa Holding'de görev yaptığı öğrenilen İhlas Holding
Üst Yöneticisi Cahit Paksoy'un da bulunduğu bildirildi. Soruşturma kapsamında hakkında
gözaltı kararı bulunan 7'si yurt dışındaki 23 şüphelinin yakalanmasına çalışılıyor. Akfa Holding
ve 44 alt şirketi ile Yeni Mağazacılık AŞ'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında,
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ve 44 alt şirketi ile Yeni Mağazacılık AŞ'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında,
aralarında şirket yöneticilerinin de bulunduğu 120 şüpheli hakkında gözaltı kararı alınmıştı.

GÖZALTI NEDENİ ŞİRKETİMİZ DEĞİL

Cahit Paksoy, daha önce Akfa Holding'de kısa süre görev almıştı. Konu ile ilgili bir açıklama da
İhlas Holding'den geldi. İhlas Holding AŞ'den yapılan yazılı açıklamada, Cahit Paksoy'un şirketle
ilgili bir nedenden dolayı gözaltına alınmadığı ifade edildi.

MAÇKA'DAN İSTANBUL'A

Trabzon Maçka'daki evinde gözaltına alınan A101 marketler zinciri Yönetim Kurulu Başkanı
Turgut Aydın ise, Trabzon Emniyet Müdürlüğündeki işlemlerinin ardından Trabzon
Havalimanı'ndan uçakla İstanbul'a gönderildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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